Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 31/2025 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis - MT , 25 de fevereiro de 2025.

Aos(Às) candidatos(as) deferidos no Edital 19/2025 - Professor Substituto

Assunto: Sorteio de Tema para Exame de Desempenho DidáticoSorteio de Tema para Exame de Desempenho Didático

A Comissão Organizadora Local responsável pela execução das provas de desempenho didá<co do Processo
Sele<vo Simplificado, Edital 19/2024, que dispõem sobre a contratação  de Professor Subs<tuto, áreas: Ciências
Humanas, Campus Campo Novo do Parecis, torna pública a data e horário de sorteio de temas de provadata e horário de sorteio de temas de prova .

Quadro I - Quadro I - Sorteio de Tema para Exame de Desempenho Didático - Edital 19/2025 Sorteio de Tema para Exame de Desempenho Didático - Edital 19/2025 - Campus Campo Novo do Parecis- Campus Campo Novo do Parecis

Data Local Horário Sala Virtual

28/02/202428/02/2024 On-line
14:00:00 (horário

local)

Sorteio de Tema para Exame de Desempenho Didático - Edital
19/2025 - Campus Campo Novo do Parecis

Sexta-feira, 28 de fevereiro · 2:00 até 2:15pm
Fuso horário: America/Manaus

Como participar do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/zwd-fnsa-yprhttps://meet.google.com/zwd-fnsa-ypr

Conforme orienta o Edital 19/2025, e suas re<ficações e complementações , o(a) candidato(a) poderá assis<r ao
sorteio feito pelo Campus.

Mais informações em seletivo.ifmt.edu.br/edital/visualizar/92/ e/ou cnp.ifmt.edu.br .

Atenciosamente,

Marcos Aurélio Bitencourt dos SantosMarcos Aurélio Bitencourt dos Santos
Técnico em Assuntos EducacionaisTécnico em Assuntos Educacionais

Coordenador Pedagógico, pelo Portaria n. º 1.245, de 11 junho de 2024
Chefe Eventual do Departamento de Ensino, pela Portaria n. º 461, de 3 de março de 2023

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Campo Novo do Parecis

	Documento assinado eletronicamente por: